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二级建造师《市政工程》每日一练（7.11）
1.【单选】高密度聚乙烯(HDPE)防渗膜是整个垃圾填埋场工程施工中关键的工序，在垂直高差较大的边坡铺设土工膜时，应设锚固平台，平台高差应结合实际地形确定，不宜大于( )。
A.20m
B.10m
C.5m
D.15m
2.【单选】HDPE渗沥液收集花管连接一般采用( )。
A.热熔焊接
B.电熔连接
C.螺纹连接
D.法兰连接
3.【单选】渗沥液导排系统的施工过程不包括( )。
A.导排层摊铺
B.导排层碾压
C.收集花管连接
D.收集渠码砌
1题正确答案：B
参考解析：在垂直高差较大的边坡铺设土工膜时，应设锚固平台，平台高差应结合实际地形确定，不宜大于10m。边坡坡度宜小于1：2。铺设HDPE土工膜应焊(粘)接牢固，达到强度和防渗漏要求，局部不应产生下沉现象。
2题正确答案：A
参考解析：HDPE渗沥液收集花管连接一般采用热熔焊接。故答案选A。
3题正确答案：B
参考解析：渗沥液收集导排系统施工主要有导排层摊铺、收集花管连接、收集渠码砌等施工过程。
